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Faktura - danovy doklad
Cislo 1011223123

Udaje potrebné k ihrade faktiry

Variabilny symbol: 1011223123
Specificky symbol: 000000018242
Suma na Uhradu: 7,24 €
Dé&tum splatnosti: 15.03.2011
Bankové spojenie: 2620224960/1100
Spésob platby: Platobny prikaz

‘Fakturu méZete  uhradit  platobnym  prikazom:
-alebo  vkladom hotovosti v prospech uvedeného:
:G¢tu.  Platba musi byt pripisand na (et
-spoloénosti najneskdr v def splatnosti. :

Fakturaéné udaje

Cislo Prevadzkovatela vozidla: 000310117460
Cislo mytneho Gétu: 000000018242
Fakturacné obdobie: 01.02.2011 - 28.02.2011
Datum vyhotovenia: 01.03.2011
Datum dodania sluzby: 28.02.2011

Text polozky

Cesta 1.triedy - Nakladné vozidlo 3,5 - 12 ton; Euro I1I

Sumar

Zaklad dane (po zaokruhleni)
DPH (20%)
Spolu z DPH

Celkova suma na tihradus DPH v €

Korespondencna adresa

Lesy mesta Levoca, spol. s.r.o.
Novoveska cesta 33/930
05401 Levoca

Slovenska republika

Prevadzkovatel vozidla

Lesy mesta Levoéa, spol. s.r.o.
Novoveska cesta 33/930
05401 Levoda

Slovenska republika

ICO Prevadzkovatela vozidla:
DIC Prevadzkovatela vozidla:
IC DPH Previdzkovatela vozidla:

Spoplatnené mytne Useky Cena za km
v km za vSetky vozidla vE
95,698 0,063

95,698

31693377
2020505168
SK2020505168

Suma
vE

6,029

6,029

6,03
1,21

7,24

7,24


kopkasovap
Obdĺžnik
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Sumarny detailny vypis podl'a jednotlivych ECV k faktire
Cislo 1011223123

Sumy v stimarnom detailnom vypise st uvedené bez DPH.

ECV Registrovana kategéria vozidla / Za obdobie
Emisna trieda

LES33AK Nakladné vozidlo 3,5t - 12t - 2 napravy / Euro 111 01.02.11 - 28.02.11

Sumar:

Celkova dizka
prejazdenych km

95,698

95,698

Sumav €

6,029

6,029



